
Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 170 д 17468.57 17468.57

102 - % клас 9 700.12 700.12

202 - Болнични 1 10 д 161.28 161.28

Общо начисления: 18329.97

301 - ДОД 9 1605.67 1605.67

302 - ДОО 9 1314.52 1314.52

303 - ДЗПО в УПФ 8 307.04 307.04

305 - ЗО 9 490.46 490.46

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 14612.28 14612.28

Общо удръжки: 18329.97

в т.ч. суми по сметка: 14612.28

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1298.24 1298.24

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 321.86 321.86

003 - ДОО ф."Безработица" 9 91.96 91.96

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 76.64 76.64

010 - ДЗПО в УПФ 8 390.79 390.79

013 - ЗО 9 735.70 735.70

015 - ЗО в/у Временна неработоспособност 1 10.92 10.92

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 2926.11

Общо осигуровки и данък
ДОО 3103.22 3103.22

ДЗПО 697.83 697.83

ЗО 1237.08 1237.08

ДОД 1605.67 1605.67

Обща сума на осигуровки и данък: 6643.80

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Януари 2022 г.

критерии: трудови договори
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Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекции

от месец

01.2022 г.

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 160 д 15218.57 -1950.00 -1950.00 13268.57

102 - % клас 9 727.12 727.12

202 - Болнични 2 33 д 315.00 315.00

Общо начисления: 14310.69

301 - ДОД 9 1350.21 -172.47 -172.47 1177.74

302 - ДОО 9 1114.73 -137.01 -137.01 977.72

303 - ДЗПО в УПФ 8 254.59 -35.97 -35.97 218.62

305 - ЗО 9 414.16 -52.32 -52.32 361.84

Общо удръжки: 2735.92

в т.ч. суми по сметка: 0.00

Остатък за получаване: 11574.77

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1102.23 -134.40 -134.40 967.83

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 271.80 -34.33 -34.33 237.47

003 - ДОО ф."Безработица" 9 77.66 -9.81 -9.81 67.85

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 64.71 -8.17 -8.17 56.54

010 - ДЗПО в УПФ 8 324.03 -45.78 -45.78 278.25

013 - ЗО 9 621.25 -78.48 -78.48 542.77

015 - ЗО в/у Временна неработоспособност 1 31.20 15.60 15.60 46.80

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 2197.51

Общо осигуровки и данък
ДОО 2631.13 -323.72 -323.72 2307.41

ДЗПО 578.62 -81.75 -81.75 496.87

ЗО 1066.61 -115.20 -115.20 951.41

ДОД 1350.21 -172.47 -172.47 1177.74

Обща сума на осигуровки и данък: 4933.43

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Февруари 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 176 д 15218.57 15218.57

102 - % клас 9 727.12 727.12

202 - Болнични 1 22 д 0.00 0.00

Общо начисления: 15945.69

301 - ДОД 9 1350.21 1350.21

302 - ДОО 9 1114.73 1114.73

303 - ДЗПО в УПФ 8 254.59 254.59

305 - ЗО 9 414.16 414.16

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 12812.00 12812.00

Общо удръжки: 15945.69

в т.ч. суми по сметка: 12812.00

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1102.23 1102.23

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 271.80 271.80

003 - ДОО ф."Безработица" 9 77.66 77.66

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 64.71 64.71

010 - ДЗПО в УПФ 8 324.03 324.03

013 - ЗО 9 621.25 621.25

015 - ЗО в/у Временна неработоспособност 1 31.20 31.20

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 2492.88

Общо осигуровки и данък
ДОО 2631.13 2631.13

ДЗПО 578.62 578.62

ЗО 1066.61 1066.61

ДОД 1350.21 1350.21

Обща сума на осигуровки и данък: 5626.57

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Март 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 166 д 17738.83 17738.83

102 - % клас 9 727.30 727.30

202 - Болнични 1 5 д 0.00 0.00

Общо начисления: 18466.13

301 - ДОД 9 1562.01 1562.01

302 - ДОО 9 1359.47 1359.47

303 - ДЗПО в УПФ 8 318.84 318.84

305 - ЗО 9 507.61 507.61

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 14718.20 14718.20

Общо удръжки: 18466.13

в т.ч. суми по сметка: 14718.20

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1342.29 1342.29

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 333.13 333.13

003 - ДОО ф."Безработица" 9 95.18 95.18

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 79.32 79.32

010 - ДЗПО в УПФ 8 405.80 405.80

013 - ЗО 9 761.43 761.43

015 - ЗО в/у Временна неработоспособност 1 8.97 8.97

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3026.12

Общо осигуровки и данък
ДОО 3209.39 3209.39

ДЗПО 724.64 724.64

ЗО 1278.01 1278.01

ДОД 1562.01 1562.01

Обща сума на осигуровки и данък: 6774.05

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Април 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 171 д 18633.57 18633.57

102 - % клас 9 727.30 727.30

Общо начисления: 19360.87

301 - ДОД 9 1639.16 1639.16

302 - ДОО 9 1434.45 1434.45

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.52 338.52

305 - ЗО 9 536.24 536.24

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15412.50 15412.50

Общо удръжки: 19360.87

в т.ч. суми по сметка: 15412.50

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1415.84 1415.84

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 351.92 351.92

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.55 100.55

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.79 83.79

010 - ДЗПО в УПФ 8 430.85 430.85

013 - ЗО 9 804.38 804.38

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3187.33

Общо осигуровки и данък
ДОО 3386.55 3386.55

ДЗПО 769.37 769.37

ЗО 1340.62 1340.62

ДОД 1639.16 1639.16

Обща сума на осигуровки и данък: 7135.70

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Май 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 195 д 18429.02 18429.02

102 - % клас 9 708.89 708.89

200 - Платен отпуск (за 2022 г) 1 3 д 222.95 222.95

Общо начисления: 19360.86

301 - ДОД 9 1639.16 1639.16

302 - ДОО 9 1434.45 1434.45

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.52 338.52

305 - ЗО 9 536.24 536.24

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15412.49 15412.49

Общо удръжки: 19360.86

в т.ч. суми по сметка: 15412.49

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1415.85 1415.85

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 351.91 351.91

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.55 100.55

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.78 83.78

010 - ДЗПО в УПФ 8 430.85 430.85

013 - ЗО 9 804.38 804.38

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3187.32

Общо осигуровки и данък
ДОО 3386.54 3386.54

ДЗПО 769.37 769.37

ЗО 1340.62 1340.62

ДОД 1639.16 1639.16

Обща сума на осигуровки и данък: 7135.69

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Юни 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 181 д 18062.14 18062.14

102 - % клас 9 675.87 675.87

200 - Платен отпуск (за 2022 г) 1 8 д 622.85 622.85

Общо начисления: 19360.86

301 - ДОД 9 1639.16 1639.16

302 - ДОО 9 1434.45 1434.45

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.52 338.52

305 - ЗО 9 536.24 536.24

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15412.49 15412.49

Общо удръжки: 19360.86

в т.ч. суми по сметка: 15412.49

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1415.85 1415.85

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 351.91 351.91

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.55 100.55

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.78 83.78

010 - ДЗПО в УПФ 8 430.85 430.85

013 - ЗО 9 804.38 804.38

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3187.32

Общо осигуровки и данък
ДОО 3386.54 3386.54

ДЗПО 769.37 769.37

ЗО 1340.62 1340.62

ДОД 1639.16 1639.16

Обща сума на осигуровки и данък: 7135.69

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Юли 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 76 д 6416.11 6416.11

102 - % клас 9 178.43 178.43

200 - Платен отпуск (за 2022 г) 8 131 д 12766.31 12766.31

Общо начисления: 19360.85

301 - ДОД 9 1639.16 1639.16

302 - ДОО 9 1434.44 1434.44

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.52 338.52

305 - ЗО 9 536.24 536.24

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15412.49 15412.49

Общо удръжки: 19360.85

в т.ч. суми по сметка: 15412.49

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1415.83 1415.83

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 351.92 351.92

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.55 100.55

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.79 83.79

010 - ДЗПО в УПФ 8 430.85 430.85

013 - ЗО 9 804.38 804.38

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3187.32

Общо осигуровки и данък
ДОО 3386.53 3386.53

ДЗПО 769.37 769.37

ЗО 1340.62 1340.62

ДОД 1639.16 1639.16

Обща сума на осигуровки и данък: 7135.68

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Август 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 180 д 18633.57 18633.57

102 - % клас 9 727.30 727.30

Общо начисления: 19360.87

301 - ДОД 9 1639.16 1639.16

302 - ДОО 9 1434.45 1434.45

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.52 338.52

305 - ЗО 9 536.24 536.24

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15412.50 15412.50

Общо удръжки: 19360.87

в т.ч. суми по сметка: 15412.50

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1415.84 1415.84

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 351.92 351.92

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.55 100.55

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.79 83.79

010 - ДЗПО в УПФ 8 430.85 430.85

013 - ЗО 9 804.38 804.38

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3187.33

Общо осигуровки и данък
ДОО 3386.55 3386.55

ДЗПО 769.37 769.37

ЗО 1340.62 1340.62

ДОД 1639.16 1639.16

Обща сума на осигуровки и данък: 7135.70

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Септември 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 189 д 18633.57 18633.57

102 - % клас 9 731.72 731.72

Общо начисления: 19365.29

301 - ДОД 9 1639.54 1639.54

302 - ДОО 9 1434.81 1434.81

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.62 338.62

305 - ЗО 9 536.39 536.39

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15415.93 15415.93

Общо удръжки: 19365.29

в т.ч. суми по сметка: 15415.93

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1416.19 1416.19

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 352.02 352.02

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.58 100.58

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.82 83.82

010 - ДЗПО в УПФ 8 430.98 430.98

013 - ЗО 9 804.59 804.59

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3188.18

Общо осигуровки и данък
ДОО 3387.42 3387.42

ДЗПО 769.60 769.60

ЗО 1340.98 1340.98

ДОД 1639.54 1639.54

Обща сума на осигуровки и данък: 7137.54

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Октомври 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 198 д 18633.57 18633.57

102 - % клас 9 782.69 782.69

Общо начисления: 19416.26

301 - ДОД 9 1644.41 1644.41

302 - ДОО 9 1436.38 1436.38

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.82 338.82

305 - ЗО 9 536.93 536.93

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15459.72 15459.72

Общо удръжки: 19416.26

в т.ч. суми по сметка: 15459.72

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1417.78 1417.78

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 352.38 352.38

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.68 100.68

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.91 83.91

010 - ДЗПО в УПФ 8 431.23 431.23

013 - ЗО 9 805.39 805.39

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3191.37

Общо осигуровки и данък
ДОО 3391.13 3391.13

ДЗПО 770.05 770.05

ЗО 1342.32 1342.32

ДОД 1644.41 1644.41

Обща сума на осигуровки и данък: 7147.91

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Ноември 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1



Наименование Брой Мярка Сума Корекция

на сумата

Корекция

от минали

месеци

Резултат

Разплащателни пера
101 - Осн.заплата 9 171 д 18633.57 18633.57

102 - % клас 9 782.69 782.69

Общо начисления: 19416.26

301 - ДОД 9 1644.41 1644.41

302 - ДОО 9 1436.38 1436.38

303 - ДЗПО в УПФ 8 338.82 338.82

305 - ЗО 9 536.93 536.93

365 - Год. корекция ДОД 1 -132.00 -132.00

372 - РЗ по с-ка ПроКредит 9 15591.72 15591.72

Общо удръжки: 19416.26

в т.ч. суми по сметка: 15591.72

Остатък за получаване: 0.00

Осигуровки за сметка на работодателя
001 - ДОО ф."Пенсии" 9 1417.78 1417.78

002 - ДОО ф."ОЗМ" 9 352.38 352.38

003 - ДОО ф."Безработица" 9 100.68 100.68

004 - ДОО ф."ТЗПБ" 9 83.91 83.91

010 - ДЗПО в УПФ 8 431.23 431.23

013 - ЗО 9 805.39 805.39

Обща сума на осигуровките за сметка на работодателя: 3191.37

Общо осигуровки и данък
ДОО 3391.13 3391.13

ДЗПО 770.05 770.05

ЗО 1342.32 1342.32

ДОД 1512.41 1512.41

Обща сума на осигуровки и данък: 7015.91

Изпълнителен директор:

/ Румен Цветанов Петров /

ЕДУТЕХ АД

РЕКАПИТУЛАЦИЯ
(ОБЩА)

Декември 2022 г.

критерии: трудови договори

Стр. 1 от 1


